

HA HA Ici, on sait faire les fêtes !

DESSERTS



30 %
DE REMISE IMMÉDIATE

7,99

L'unité

OMELETTE NORVÉGIENNE CRÈME GLACÉE VANILLE
GOUSES ENTIERES DE MADAGASCAR
L'ANGELYS

360 g - 22,19 € le kg

DANS NOTRE
IDÉE MENU
EN PAGE 2

LES FINES BOUCHES, GAMME DE QUALITÉ



13 %
DE REMISE IMMÉDIATE

3,45

L'unité

NOUGAT GLACÉ
NETTO

353 g - 9,77 € le kg



Transformé en France

10 %
VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
EN AVANTAGE CARTE*

4,19

La boîte de 12

MACARONS CHOCOLATÉS X12

145 g - 28,90 € le kg

Offre valable sur d'autres produits**

-50 %
SUR
LE 2^e PRODUIT

4,99

Le 1^e

2,49

Soit 7,48 € les 2

BUCHETTES LION X4

NESTLÉ

334 g - 14,94 € le kg

Par 2 (668 g) : 7,48 € au lieu de 9,98 €
11,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en France

10 %
VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
EN AVANTAGE CARTE*

5,79

La pièce

COURONNE DES ROIS FRUITS CONFITS

450 g - 12,87 € le kg

Offre valable sur d'autres produits**

Transformé en France

10 %
VENDREDI,
SAMEDI ET DIMANCHE
EN AVANTAGE CARTE*

6,79

La pièce

GALETTE FRANGIPANE 8 PARTS

avec fève Naruto

650 g - 10,45 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (15) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^e produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (16) Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. (17) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. * Offre non cumulable avec toute autre offre en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10 € d'avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur complètes sur <http://www.netto.fr>. Suggestions de présentation.